Fiches et Prises
285Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
SÉCURITE AUGMENTEE EXE
Série PRE : Fiches et Prises 125 Amps
Sécurité augmentée
Zones 1 - 2 et 21 - 22
Gaz (G) et Poussières (D)

Zones 1 - 2 et 21 - 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Codification des références catalogue
PRE 4 12 R R A 3 T
Série PRE
Zone 1, 2, 21 et 22
Intensité:
12 - 125A
Tension:
R - 380 - 415 Vca
50/60 Hz
N - 480 - 500 Vca
50/60 Hz
R1 - 440 - 460 Vca
60 Hz
N1 - 600 - 690 Vca
50/60 Hz
Taille entrée de câble:
3 - M32
4 - M40
5 - M50
6 - M63
Brochage:
4 - 3P+T
5 - 3P+N+T
Equipement:
P - Fiche
R - Socle/Prise
(montage mural)
Type de câble:
A - Armé
U - Non armé
Options:
T - En passage
Fi
ch
es
 e
t P
ris
es
288 Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
SÉ
CU
RI
TE
 A
UG
ME
NT
EE
 E
XE
Série PRE : Fiches et Prises 125 Amps
Sécurité augmentée
Zones 1 - 2 et 21 - 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Description Brochage Poids kg Volume dm3 Référence catalogue
380/415 Vca 50/60Hz — Rouge
Socle mural
3P+T
16.0 70.0 PRE412RRU6
Fiche 1.1 13.0 PRE412PR
Socle mural
3P+N+T(1)
(1) 200/346 V – 240/415 Vca 50/60 Hz
16.0 70.0 PRE512RRU6
Fiche 1.1 13.0 PRE512PR
440/460 Vca 60 Hz — Rouge
Socle mural
3P+T
16.0 70.0 PRE412RR1U6